
平成 23年 4月 14日  

関係者各位 

茨城県中学校テニス連盟  

理事長  瀧澤 信行  

 

第４１回茨城県中学生テニス選手権大会の会場変更について 

 

  

この度の東日本大震災により被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げますと

ともに、一刻も早く復旧されますよう心からお祈り申し上げます。 

第４１回茨城県中学生テニス選手権大会の会場として予定していた笠松運動公園が、震

災から１ヶ月が経過した今も復旧の目処が立たないため、会場を鹿島ハイツスポーツプラ

ザに変更することになりました。日程の変更はありません。 

選手と保護者の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点、ご質問等がございましたら、事務局までご連絡下さいますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

・鹿島ハイツスポーツプラザ（オムニコート １４面利用） 

〒３１４－００４２ 茨城県鹿嶋市大字田野辺６５９ 

℡ ０２９９－８２－７９４１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

〒３１０－００６５ 水戸市八幡町１６－１ 茨城中学校内 

茨城県中学校テニス連盟事務局  鯨井 章二 

℡ ０２９－２２１－４９３６   Fax ０２９－２２１－４９２３ 


